aumento de despesa, 

cento e dezessete Funções 

Art. 26 Ficam 

transformadas, no âmbito 

do Poder Executivo, sem 

aumento de despesa, 

cento e dezessete Funções 

Art. 24. Ficam 

transformadas, no âmbito 

do Poder Executivo, sem 

aumento de despesa, 117 

(cento e dezessete) 

Art. 24. São 

transformadas, no âmbito 

do Poder Executivo, sem 

aumento de despesa, 117 

(cento e dezessete) 

Art. 24.  São 

transformadas, no âmbito 

do Poder Executivo, sem 

aumento de despesa, 117 

(cento e dezessete) 

Legislação 
Medida Provisória nº 

621, de 8 de julho de 

2013 

Projeto de Lei de 

Conversão nº 26, de 

2013 

(texto aprovado pela 

Comissão Mista) 

Projeto de Lei de 

Conversão nº 26, de 

2013 

(texto aprovado pela 

Câmara dos Deputados)